

Приложение № 7 к Протоколу № 2 от 01.10.2016

Садовое некоммерческое товарищество «Южное»
 142323, Россия, Чеховский р-н, д. Гришенки (Гришино) www.sntuznoe.ru sntuznoe@yandex.ru
 ИНН/КПП 5048067500/504801001 ОГРН 1035009955067



СМЕТА на 2017 год СНТ "ЮЖНОЕ"

МО, Чеховский р-н, д. Гришино (бывш. Гришенки), СНТ "Южное"

Утверждена Общим собранием членов СНТ "Южное" Протокол №2 от 01.10.2016

Правление СНТ "Южное"

Председатель Правления СНТ "Южное" Ухин А.

Член Правления СНТ "Южное" Евстигнеева Е.

Член Правления СНТ "Южное" Широкова Л.Н.

Член Правления СНТ "Южное" Бядретдинова А.

Наименование статьи расходов	стоимость	кол-во	сумма	сумма статьи	примечания
Функционирование сторожки				246 000р.	
содержание	18 000р.	12	216 000р.		
газовый балон в сторожку	850р.	12	10 200р.		
электроснабжение сторожки	1 450р.	12	17 400р.		
оплата мобильной связи сторожа	200р.	12	2 400р.		
			0р.		
Обслуживание ворот снт	20 000р.	1	20 000р.	20 000р.	при необходимости
			0р.		
Компенсация затрат			0р.	76 000р.	
Председатель(Работа с МЭС, гос. органами, юр. вопросы и тп)	30 000р.	1	30 000р.		
Проведение проверок показания счетчиков (правление)	28 000р.	1	28 000р.		
Выгрузка данных из б/к, подготовка отчетов, докум, реестров, баз данных и др.	1 500р.	12	18 000р.		
Аудиторское, юридическое и банковское обслуживание			0р.	88 600р.	
Аудиторское обслуживание	15 000р.	4	60 000р.		
Юридическое обслуживание	10 000р.	1	10 000р.		при необходимости
Банковское обслуживание (СБбизнесонлайн, обслуж. счета и тп)	1 550р.	12	18 600р.		счет, банкклиент, платежи
Накладные расходы				45 400р.	
компенсация стоимости бензина	20 000р.	1	20 000р.		
компенсация мобильной связи	100р.	12	1 200р.		
концелярка (кас. книги, квитан и тп)	3 000р.	1	3 000р.		
печать протоколов, решений, отчетов и тп	3 000р.	1	3 000р.		
почтовые услуги	18 200р.	1	18 200р.		телеграммы +уведомлени я
			0р.		
Содержание дороги			0р.	92 000р.	
подсыпка асфальтной крошкой	10 000р.	5	50 000р.		

ИНН/КПП 5048067500/504801001 ОГРН 1035009955067

окос обочины	6 000р.	2	12 000р.	
очистка дороги от снега	6 000р.	5	30 000р.	
			0р.	
Уборка территории			0р.	45 000р.
сбор мусора на территории СНТ и вдоль дороги	5 000р.	3	15 000р.	
отлов бездомных собак	30 000р.	1	30 000р.	при необходимости
Благоустройство территории				22 000р.
Текущий ремонт забора	22 000р.	1	22 000р.	
Вывоз мусора				159 000р.
аренда контейнера	2 000р.	12	24 000р.	
вывоз контейнеров	4 500р.	30	135 000р.	
			0р.	
Информационная поддержка членов товарищества			0р.	12 460р.
хостинг и домен сайта товарищества	1 400р.	1	1 400р.	
информационное наполнение сайта	100р.	12	1 200р.	
СМС-оповещение (sms-aero)	3 360р.	1	3 360р.	
компенсация мобильной связи	1 500р.	1	1 500р.	
печать объявлений и информационных листов	5 000р.	1	5 000р.	
			0р.	
Отчисления в государственные органы РФ			0р.	16 760р.
налог на земли общего пользования	4 190р.	4	16 760р.	
			0р.	
Обслуживание и ремонт электросети			0р.	210 000р.
плановые проверки корретности подключения к эл.сети и работы счетчиков	70 000р.	1	70 000р.	
расчистка линий электропередач от древесно-кустарниковой растительности	40 000р.	1	40 000р.	
аварийные работы	100 000р.	1	100 000р.	
			0р.	
Резерв средств на оплату электроэнергии				318 000р.
оплата потерь в эл.сети и недоплаты членами за электроэнергию	26 500р.	12	318 000р.	
			0р.	
Непредвиденные расходы			0р.	50 000р.
связанные с ремонтами, авариями, устранением последствий ЧС и прочее	50 000р.	1	50 000р.	
ИТОГО:			1 401 220р.	
Сумма членского (эксплуатационног) взноса из расчета 140 уч			10 009р.	<i>с предоплатой по полугодиям</i>